
 
REPUBLIKA HRVATSKA  

KARLOVAČKA ŽUPANIJA      

OPĆINA DRAGANIĆ 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

KLASA:    061-01/19-01/01 

URBROJ:  2133/08-01-19-1  

Draganić,   31. siječnja  2019. g. 

 

 
 

             Na temelju članka 32. Statuta općine Draganić („Glasnik Karlovačke županije“ 18/13, 59/13 

i 6/18) i („Glasnik Općine Draganić“ 4/15)  te članka 9. Odluke o javnim priznanjima Općine 

Draganić („Glasnik Općine Draganić“ 7/14 i „Glasnik Karlovačke županije“ 14c/18) Općinsko vijeće 

Općine Draganić je na 11. sjednici održanoj  31. siječnja  2019. g. donijelo  

 

 

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU  ODBORA ZA DODJELU JAVNIH PRIZNANJA 

OPĆINE DRAGANIĆ  

 

 

I 

              U  Odbor za dodjelu Javnih priznanja Općine Draganić koja će se dodjeljivati prigodom  

Dana Općine – Jurjevo 2019. g., imenuju se : 

 

1. ANA BARKOVIĆ, za predsjednicu 

 

2. ĐURĐICA PRSTAC, za člana 

 

  3.  BARBARA KRULJAC ŽILIĆ, za člana 

  

 

II 

          Ovo Rješenje  objavit će se u Službenom glasilu Općine Draganić - Glasniku Karlovačke 

 županije.  

 

 

                                                                                                   Predsjednik Općinskog vijeća 

                                                                                                               Općine Draganić 

 

                                                                                             Davor Grdošić, dr. med. spec. ortoped. 

Dostaviti: 

1. Predsjednici i članovima 

2. Objava 

3. Dokumentacija 

4. Pismohrana 


